16  10.626,13   10.626,13   10.626,13   31.878,39  
17  7.895,52   7.895,52   7.895,52   23.686,56  
18  5.518,82   5.518,82   5.518,82   16.556,46  
19  11.037,62   11.037,62   11.037,62   33.112,86  
20  3.554,74   3.554,74   3.554,74   10.664,22  

Total 127.540,23  126.484,23   126.364,23   380.388,69  

TOTAL GERAL: R$ 380.388,69 (Trezentos e oitenta mil, trezentos e oitenta e oito 

reais e sessenta e nove centavos) 

FONTE DE RECURSO VALOR 

Recurso Municipal 

R$ 380.388,69 (Trezentos e oitenta mil, trezentos e oitenta e oito 
reais e sessenta e nove centavos  

Recurso Estadual  

Recurso Federal  

9 - INSTALAÇÕES DA OSC e recursos humanos (capacidade instalada) 

9.1 – Recursos Humanos 

01 Coordenador de Projeto  

01 Psicólogo  

01 Assistente Social